
Uchwała Nr 1804/300/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

sierpnia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-08-16

Numer

uchwały
1804/300/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wysokości dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za warunki pracy oraz wysokości

świadczenia dodatkowego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd

Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 7 ust. 3, § 12, § 18 ust. 2, § 27, § 31 ust. 2 Regulaminu określającego wysokość stawek

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowe warunki ich

przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz kryteria i tryb przyznawania

nagród Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektora placówki – stanowiącego załącznik do uchwały Nr 9/06

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowe warunki ich

przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz kryteria i tryb przyznawania

nagród Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektora placówki oraz podziału środków na nagrody Marszałka

Województwa Mazowieckiego i nagrody dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa

Mazowieckiego dla zatrudnionych w tych jednostkach nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 36, poz. 1179) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Przyznaje się dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego

dodatki: motywacyjny, funkcyjny, mieszkaniowy, za warunki pracy oraz świadczenie dodatkowe w wysokości i na czas

określony zgodnie z załącznikiem

do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 29.08.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 30 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


